UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GD&ĐT

V/v triển khai cuộc thi viết và bình chọn

“Trường học hạnh phúc” năm 2024

Gia Lâm, ngày     tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn Huyện.

Thực hiện Quyết định số 1468/QĐ-SGDĐT ngày 11/6/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Bộ tiêu chí Trường học hạnh phúc cho các trường

mầm non, phổ thông trên địa bàn thành phố Hà Nội; Kế hoạch số 2245/KH-

SGDĐT ngày 02/7/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về triển khai xây dựng

Trường học hạnh phúc trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Công văn số 36/CV-TEVN ngày 18/9/2024 của Tạp chí Trẻ em Việt Nam (thuộc

Cơ quan Hội bảo vệ trẻ em Việt Nam) về việc đề xuất phối hợp tổ chức, triển khai

cuộc thi viết và bình chọn “Trường học hạnh phúc” năm 2024;

Thực hiện Công văn số 3283/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 24/9/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về triển khai cuộc thi viết và bình chọn “Trường học hạnh

phúc” năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

trên địa bàn Huyện nghiên cứu, tuyên truyền, triển khai hiệu quả cuộc thi viết và

bình chọn “Trường học hạnh phúc” năm 2024. Các đơn vị tổng hợp báo cáo kết

quả gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/10/2024.

(Có Công văn số 3283/SGDĐT-CTTT-KHCN và Thể lệ đính kèm)

Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

trên địa bàn Huyện nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thuý Hồng

		2024-10-01T15:41:16+0700

		2024-10-01T15:43:22+0700

		2024-10-01T16:51:39+0700

		2024-10-01T16:51:39+0700

		2024-10-01T16:51:39+0700